
Pos Licencia Nombre Hex NVH HPU Total 1ª 2ª

1 GC02022502 ULLOA AYORA MARIA DEL CARMEN 7,9 7,8 11 173 85 88
2 GC03022895 CORBACHO ESTEBAN,BEATRIZ 4,3 4,5 7 178 87 91
3 GC05386635 COMESAÑA XESTEIRA SARA 12,3 12 16 179 91 88

GC54320087 PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA 5,9 6,1 8 179 91 88
5 GC02264646 MACEIRA TAIBO, MARIA DOLORES 9,6 9,7 13 181 89 92
6 GC02367300 MELENDREZ CHAS, ARIADNA 7,5 7,7 10 182 92 90
7 GC03510919 VAZQUEZ-SAN LUIS RODRIGUEZ, PATRICIA 10,2 10,4 13 183 92 91
8 GC51043792 MOLARES MONTENEGRO,BEATRIZ 9,7 9,9 13 195 97 98
9 GC00411874 RODRIGUEZ PIµON, ANGELA 16,2 16,3 20 204 108 96

10 GC00436822 RICOY PERNAS, PILAR 15,4 15,6 19 206 104 102
11 GC54386579 MONTEAGUDO FERNANDEZ, AUREA 14,4 14,6 18 208 97 111
12 GC53461903 VEIGA FREIRE, TERESA 18,3 18,5 22 215 109 106
13 GC54365755 PIÑEIRO BARREIRO, ISABEL 16,1 16,3 20 226 117 109
14 GC54384123 LANDEIRA CANEDO, TERESA 12,6 12,7 16 N.P
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Pos Licencia Nombre Hex NVH HPU Total 1ª 2ª

1 GC05386635 COMESAÑA XESTEIRA SARA 12,3 12 16 147 75 72
2 GC02022502 ULLOA AYORA MARIA DEL CARMEN 7,9 7,8 11 151 74 77
3 GC02264646 MACEIRA TAIBO, MARIA DOLORES 9,6 9,7 13 155 76 79
4 GC03510919 VAZQUEZ-SAN LUIS RODRIGUEZ, PATRICIA 10,2 10,4 13 157 79 78
5 GC02367300 MELENDREZ CHAS, ARIADNA 7,5 7,7 10 162 82 80
6 GC54320087 PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA 5,9 6,1 8 163 83 80
7 GC03022895 CORBACHO ESTEBAN,BEATRIZ 4,3 4,5 7 164 80 84

GC00411874 RODRIGUEZ PIµON, ANGELA 16,2 16,3 20 164 88 76
9 GC00436822 RICOY PERNAS, PILAR 15,4 15,6 19 168 85 83

10 GC51043792 MOLARES MONTENEGRO,BEATRIZ 9,7 9,9 13 169 84 85
11 GC53461903 VEIGA FREIRE, TERESA 18,3 18,5 22 171 87 84
12 GC54386579 MONTEAGUDO FERNANDEZ, AUREA 14,4 14,6 18 172 79 93
13 GC54365755 PIÑEIRO BARREIRO, ISABEL 16,1 16,3 20 186 97 89
14 GC54384123 LANDEIRA CANEDO, TERESA 12,6 12,7 16 N.P

CLASIFICACION FINAL HANDICAP DAMAS

CAMPEONATO GALLEGO
MAYORES DE 35 AÑOS

Sábado 5 y Domingo 6 de Mayo de 2012
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Pos Licencia Nombre Hex NVH HPU Total 1ª 2ª

1 GC03014972 CARBALLAL POSE MANUEL 2,1 2 2 152 78 74
2 GC05315699 FERNANDEZ BEA, MANUEL 0,6 0,7 1 155 76 79
3 GC03097433 BASCO GUIMARAENS, LORENZO 3,8 3,1 4 156 86 70
4 GC05243496 FERRIN GONZALEZ, JOSE LUIS 5,6 4,8 7 159 83 76
5 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 1,5 1,6 2 162 78 84
6 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO OSCAR 5,3 5,4 6 163 84 79

GC17143429 OTERO AFONSO, BRUNO 5,2 6 163 84 79
8 GC05298472 BOULLOSA ABOY, JOSE ALFONSO 5,9 5,8 7 166 87 79

GC53263133 ANLLO PEREZ, RUBEN 4,3 4,5 5 166 86 80
10 GC53221217 VIZCAINO LOPEZ, MANUEL 4,3 4,4 5 168 89 79

GC16452965 PIÑEIRO LOPEZ, FRANCISCO JOSE 4,1 4,3 5 168 82 86
GC02044503 MARTINEZ-RUMBO C., ALVARO 2,8 3 3 168 84 84

13 GC02056721 ROCHA LOPEZ-S.,EDUARDO DE LA 5,5 5,7 6 169 85 84
GC51221589 LEIRO LOPEZ, FERNANDO 5,1 5,3 6 169 84 85
GC07034387 LEYES VENCE RAFAEL 4,3 4,5 5 169 84 85
GC53199236 CASTRO GAY, ANGEL 4 4,2 5 169 84 85

17 GC02029492 BALDO SILVA, FRANCISCO 6,5 6,7 8 171 87 84
18 GC02026846 ULLOA AYORA JOSE MANUEL 7 6,3 8 172 79 93
19 GC54153071 RODRIGUEZ MENENDEZ, FCO JAVIER 11 10,6 13 173 89 84

GC53433019 BALSA ESTEBANEZ, ALVARO 7,7 7,8 9 173 89 84
GC17391301 BASANTA LEON, MANUEL 5,2 5,4 6 173 86 87

22 GC53799553 ALVAREZ NEIRA, JAIME ALBERTO 11,3 11,1 14 174 88 86
GC05281596 SANDOVAL DELICADO, MIGUEL ANGEL 9,4 9,5 11 174 86 88
GC02154687 ROMEO PALMEIRO, VICENTE 7,1 7,2 8 174 91 83
GC54506091 MEJUTO RODRIGUEZ, DAVID 4,5 4,7 5 174 89 85

26 GC55402276 CODIAS ALONSO, JULIO 4,7 4,9 5 175 90 85
27 GC55207273 RODRIGUEZ BELLO, JOSE LUIS 7,3 7,4 9 177 85 92

GC06418116 MARTINEZ CASTRO MANUEL 4,9 5,1 6 177 95 82
29 GC00324591 BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO 7,3 7,5 9 178 87 91
30 GC00502058 VEIGA ANDRADE,MANUEL 11,3 10,6 14 179 85 94

GC05283024 BUCETA FERNANDEZ, FELIPE 8,9 9,1 11 179 89 90
GC02024405 ULLOA AYORA ANTONIO 8,2 8,3 10 179 86 93
GC54261580 LOPEZ LOPEZ, ALVARO 6,6 6,8 8 179 92 87

34 GC11368296 VARELA GERPE, MARCOS 13,1 12,5 16 180 93 87
GC54504393 GARCIA BERNAL, JULIO DOMINGO 12,1 14 180 91 89
GC02039567 AÑIBARRO SANCHEZ, LUIS 10,4 10,5 12 180 93 87
GC05029931 ANERI MAS JOAQUIN 9,6 9,8 11 180 91 89

38 GC54243970 IGLESIA RODRIGUEZ, FERNANDO DE LA 5,5 5,7 6 181 88 93
39 GC54434310 SUAREZ ROMAR, JOSE ANTONIO 9,3 9,4 11 182 96 86

GC17149666 PAIS PIÑEIRO, ERNESTO 8,9 9,1 11 182 89 93
41 GC08432592 CAMANZO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 13,1 16 183 93 90

GC05364786 FUENTES SIERRA, MANUEL 9,4 9,6 11 183 93 90
43 GC03201958 PAIS PAZOS, MANUEL 13,9 13,6 17 184 91 93

GC06186034 BALADRON CABEZON,RAMON 10,6 10,7 13 184 96 88
GC05265742 MONTES COSTAS, JOAQUIN 9,6 9,8 11 184 93 91

46 GC02129543 FERNANDEZ-CASTAÑO, MARIANO 13,8 13 17 185 89 96
47 GC00143333 PINTADO GARCIA, JORGE 11,3 11,5 14 186 92 94

GC08367025 PEREZ ESPAÑA, JOSE 9,7 9,9 12 186 92 94
GC54221224 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS 7,2 7,4 9 186 93 93

CLASIFICACION FINAL SCRATCH CABALLEROS ABSOLUTA

Sábado 5 y Domingo 6 de Mayo de 2012

CAMPEONATO GALLEGO
MAYORES DE 35 AÑOS
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50 GC17428416 BODELON RODRIGUEZ, TOMAS 13,2 13,3 16 188 92 96
GC08504586 VILAS FERNÁNDEZ,MANUEL 12,7 12,8 15 188 91 97
GC17457489 JOSSUND, TONNY 11,4 11,6 14 188 94 94
GC11411937 ENCINAS LUIS JESUS 9,9 10,1 12 188 94 94
GC03384126 RAMOS MOREIRA MANUEL 7,4 7,6 9 188 96 92

55 GC17363172 CANDAMIO GARCIA, MANUEL 12,6 12,4 15 189 89 100
56 GC11400384 PINTADO LOPEZ HEBERT ARIEL 14,9 18 190 98 92

GC14088326 CAMPOS VILLARINO, ALBERTO 7 7,2 8 190 94 96
58 GC54101176 GORRIZ LAFUENTE JOSE MARIA 12,7 12,8 15 191 101 90

GC02100679 BELLAS CASTELO, JOSE MIGUEL 11,8 12 14 191 98 93
GC00402898 GARCIA TOURIÑAN, ESTANISLAO 11 11,2 13 191 99 92
GC02037423 LOPEZ VILLANUEVA, EMILIANO 11,1 11,3 13 191 96 95
GC54281032 VAZQUEZ PEREZ CAMILO 10,8 11 13 191 94 97
GC54287470 LUACES DE LA HERRAN, SANTIAGO 8,7 8,9 10 191 103 88

64 GC03421836 LIMERES POSSE, JACOBO 14 14,2 17 192 98 94
65 GC54239463 PARADA RODRIGUEZ, JOSE LUIS 14,1 14,2 17 193 93 100

GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ JUAN CARLOS 12,7 12,8 15 193 92 101
GC06310621 TIMIRAOS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 10,4 10,6 12 193 93 100
GC20461093 HILL, KENNETH-CHARLES 9,4 9,6 11 193 103 90

69 GC54391664 FRAGUELA SANTOS, JORGE JUAN 11,8 12 14 194 102 92
70 GC53379321 FERNANDEZ SEOANE, PAULINO 12,4 12,6 15 195 99 96
71 GC02365748 ARDID PEREIRA, MANUEL 13,7 13,9 16 196 101 95
72 GC53286391 CONSTENLA LOPEZ, LUIS 12,8 12,9 15 197 106 91

GC11093579 BARRAL CANDAMIO, MANUEL 11,4 11,6 14 197 97 100
74 GC17327779 BARRAL RODRIGUEZ, LUIS 12,7 12,9 15 198 102 96

GC00422790 REGUEIRO SENDON, SANTIAGO 8,4 8,6 10 198 101 97
76 GC08260580 RIOS VILLAR, RAMON IGNACIO 15 15,2 18 199 101 98

GC06422796 MENDEZ DOCE, GUMERSINDO 13,3 13,5 16 199 99 100
GC08424338 GARCIA BUSTELO, ANDRES 10,8 11 13 199 99 100

79 GC53312503 LATORRE DOMINGUEZ JUAN JOSE 11,2 11,4 13 201 100 101
80 GC06770633 ARNOSO BARRO, JOSE ANTONIO 14,5 13,7 17 202 112 90

GC06406309 MENDEZ DOCE, JOSE MANUEL 13,2 13,4 16 202 101 101
GC06513334 ARNOSO BARRO, MANUEL 13,1 13,3 16 202 99 103
GC00315146 SEUNG-HAN , SHIN 12,9 13,1 15 202 99 103

84 GC54500190 RIOS ALVAREZ,GONZALO 11,8 12 14 204 99 105
85 GC08435014 TARRIO CESPON, JOSE 11,3 11,5 14 205 105 100
86 GC54326383 SEOANE PEREIRO,JESUS 12,8 13 15 207 101 106
87 GC20742870 WILLIAMSON , TODD CEVIN 13,9 14,1 17 211 102 109

GC54287494 POSE VELO,JOSE LUIS 12,2 12,4 15 211 107 104
89 GC11369745 PEDREIRA VARELA,EDUARDO 14,7 14,9 18 216 117 99
90 GC02026840 MATEO BOEDO, JOSE LUIS 5,3 5,5 0 Dsc
91 GC53318662 GARCIA ABUIN,ANTONIO 11 11,2 13 Dsc
92 GC20692074 GARCIA GONZALEZ, ADOLFO 10,1 10,3 0 Dsc
93 GC54247849 SANTISO PAZO, FRANCISCO 12,8 13 0 Dsc
94 GC08190529 BLANCO REY, ENRIQUE 11,2 11,4 0 Dsc
95 GC02069406 ALONSO FERRER, JOSE ENRIQUE 11,1 10,6 13 Ret
96 GC05238262 LAMAS GONDAR, MANUEL 11,1 11,3 13 Ret
97 GC54220017 LOUREIRO COUTO, JOSE ENRIQUE 4,6 5 N.P
98 GC14242308 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS 6,9 8 N.P
99 GC51043732 FERNANDEZ ALONSO, JOSE MARIA 3,4 3,5 4 N.P

100 GC10402371 VAZQUEZ DOMINGUEZ, JOSE BENITO 4,9 5 6 N.P
101 GC07364685 PALOMANES RODRIGUEZ, SERGIO 4,6 4,7 5 N.P
102 GC05384125 LORENZO MOSQUERA, VICTOR MANUEL 6,9 7 8 N.P
103 GC54153072 FERNANDEZ ORO, LUIS EMILIANO 11,1 11,2 13 N.P
104 GC54315589 FABREGAS CASAL,RAMON 12,9 13 15 N.P
105 GC06144796 SANTALLA CASTRO, ANDRES 11,5 11,6 14 N.P
106 GC05695202 ESTEVEZ VILA, EVARISTO PEDRO 14,5 14,6 17 N.P
107 GC53431656 RODRIGUEZ LOPEZ, JESUS MANUEL 14,3 14,4 17 N.P
108 GC53220033 ESQUIVEL MURGIERI, NESTOR ANIBAL 14,2 14,3 17 N.P

GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 11,1 11,2 13 N.P
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Pos Licencia Nombre Hex NVH HPU Total 1ª 2ª

1 GC05243496 FERRIN GONZALEZ, JOSE LUIS 5,6 4,8 7 159 83 76
2 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO OSCAR 5,3 5,4 6 163 84 79

GC17143429 OTERO AFONSO, BRUNO 5,2 6 163 84 79
4 GC05298472 BOULLOSA ABOY, JOSE ALFONSO 5,9 5,8 7 166 87 79
5 GC02056721 ROCHA LOPEZ-S.,EDUARDO DE LA 5,5 5,7 6 169 85 84

GC51221589 LEIRO LOPEZ, FERNANDO 5,1 5,3 6 169 84 85
7 GC02029492 BALDO SILVA, FRANCISCO 6,5 6,7 8 171 87 84
8 GC02026846 ULLOA AYORA JOSE MANUEL 7 6,3 8 172 79 93
9 GC54153071 RODRIGUEZ MENENDEZ, FCO JAVIER 11 10,6 13 173 89 84

GC53433019 BALSA ESTEBANEZ, ALVARO 7,7 7,8 9 173 89 84
GC17391301 BASANTA LEON, MANUEL 5,2 5,4 6 173 86 87

12 GC53799553 ALVAREZ NEIRA, JAIME ALBERTO 11,3 11,1 14 174 88 86
GC05281596 SANDOVAL DELICADO, MIGUEL ANGEL 9,4 9,5 11 174 86 88
GC02154687 ROMEO PALMEIRO, VICENTE 7,1 7,2 8 174 91 83
GC54506091 MEJUTO RODRIGUEZ, DAVID 4,5 4,7 5 174 89 85

16 GC55402276 CODIAS ALONSO, JULIO 4,7 4,9 5 175 90 85
17 GC55207273 RODRIGUEZ BELLO, JOSE LUIS 7,3 7,4 9 177 85 92

GC06418116 MARTINEZ CASTRO MANUEL 4,9 5,1 6 177 95 82
19 GC00324591 BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO 7,3 7,5 9 178 87 91
20 GC00502058 VEIGA ANDRADE,MANUEL 11,3 10,6 14 179 85 94

GC05283024 BUCETA FERNANDEZ, FELIPE 8,9 9,1 11 179 89 90
GC02024405 ULLOA AYORA ANTONIO 8,2 8,3 10 179 86 93
GC54261580 LOPEZ LOPEZ, ALVARO 6,6 6,8 8 179 92 87

24 GC11368296 VARELA GERPE, MARCOS 13,1 12,5 16 180 93 87
GC54504393 GARCIA BERNAL, JULIO DOMINGO 12,1 14 180 91 89
GC02039567 AÑIBARRO SANCHEZ, LUIS 10,4 10,5 12 180 93 87
GC05029931 ANERI MAS JOAQUIN 9,6 9,8 11 180 91 89

28 GC54243970 IGLESIA RODRIGUEZ, FERNANDO DE LA 5,5 5,7 6 181 88 93
29 GC54434310 SUAREZ ROMAR, JOSE ANTONIO 9,3 9,4 11 182 96 86

GC17149666 PAIS PIÑEIRO, ERNESTO 8,9 9,1 11 182 89 93
31 GC08432592 CAMANZO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 13,1 16 183 93 90

GC05364786 FUENTES SIERRA, MANUEL 9,4 9,6 11 183 93 90
33 GC03201958 PAIS PAZOS, MANUEL 13,9 13,6 17 184 91 93

GC06186034 BALADRON CABEZON,RAMON 10,6 10,7 13 184 96 88
GC05265742 MONTES COSTAS, JOAQUIN 9,6 9,8 11 184 93 91

36 GC02129543 FERNANDEZ-CASTAÑO, MARIANO 13,8 13 17 185 89 96
37 GC00143333 PINTADO GARCIA, JORGE 11,3 11,5 14 186 92 94

GC08367025 PEREZ ESPAÑA, JOSE 9,7 9,9 12 186 92 94
GC54221224 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS 7,2 7,4 9 186 93 93

40 GC17428416 BODELON RODRIGUEZ, TOMAS 13,2 13,3 16 188 92 96
GC08504586 VILAS FERNÁNDEZ,MANUEL 12,7 12,8 15 188 91 97
GC17457489 JOSSUND, TONNY 11,4 11,6 14 188 94 94
GC11411937 ENCINAS LUIS JESUS 9,9 10,1 12 188 94 94
GC03384126 RAMOS MOREIRA MANUEL 7,4 7,6 9 188 96 92

45 GC17363172 CANDAMIO GARCIA, MANUEL 12,6 12,4 15 189 89 100
46 GC11400384 PINTADO LOPEZ HEBERT ARIEL 14,9 18 190 98 92

GC14088326 CAMPOS VILLARINO, ALBERTO 7 7,2 8 190 94 96
48 GC54101176 GORRIZ LAFUENTE JOSE MARIA 12,7 12,8 15 191 101 90

GC02100679 BELLAS CASTELO, JOSE MIGUEL 11,8 12 14 191 98 93

CLASIFICACION FINAL SCRATCH CABALLEROS 2ª CATEGORIA

CAMPEONATO GALLEGO
MAYORES DE 35 AÑOS

Sábado 5 y Domingo 6 de Mayo de 2012
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GC00402898 GARCIA TOURIÑAN, ESTANISLAO 11 11,2 13 191 99 92
GC02037423 LOPEZ VILLANUEVA, EMILIANO 11,1 11,3 13 191 96 95
GC54281032 VAZQUEZ PEREZ CAMILO 10,8 11 13 191 94 97
GC54287470 LUACES DE LA HERRAN, SANTIAGO 8,7 8,9 10 191 103 88

54 GC03421836 LIMERES POSSE, JACOBO 14 14,2 17 192 98 94
55 GC54239463 PARADA RODRIGUEZ, JOSE LUIS 14,1 14,2 17 193 93 100

GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ JUAN CARLOS 12,7 12,8 15 193 92 101
GC06310621 TIMIRAOS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 10,4 10,6 12 193 93 100
GC20461093 HILL, KENNETH-CHARLES 9,4 9,6 11 193 103 90

59 GC54391664 FRAGUELA SANTOS, JORGE JUAN 11,8 12 14 194 102 92
60 GC53379321 FERNANDEZ SEOANE, PAULINO 12,4 12,6 15 195 99 96
61 GC02365748 ARDID PEREIRA, MANUEL 13,7 13,9 16 196 101 95
62 GC53286391 CONSTENLA LOPEZ, LUIS 12,8 12,9 15 197 106 91

GC11093579 BARRAL CANDAMIO, MANUEL 11,4 11,6 14 197 97 100
64 GC17327779 BARRAL RODRIGUEZ, LUIS 12,7 12,9 15 198 102 96

GC00422790 REGUEIRO SENDON, SANTIAGO 8,4 8,6 10 198 101 97
66 GC08260580 RIOS VILLAR, RAMON IGNACIO 15 15,2 18 199 101 98

GC06422796 MENDEZ DOCE, GUMERSINDO 13,3 13,5 16 199 99 100
GC08424338 GARCIA BUSTELO, ANDRES 10,8 11 13 199 99 100

69 GC53312503 LATORRE DOMINGUEZ JUAN JOSE 11,2 11,4 13 201 100 101
70 GC06770633 ARNOSO BARRO, JOSE ANTONIO 14,5 13,7 17 202 112 90

GC06406309 MENDEZ DOCE, JOSE MANUEL 13,2 13,4 16 202 101 101
GC06513334 ARNOSO BARRO, MANUEL 13,1 13,3 16 202 99 103
GC00315146 SEUNG-HAN , SHIN 12,9 13,1 15 202 99 103

74 GC54500190 RIOS ALVAREZ,GONZALO 11,8 12 14 204 99 105
75 GC08435014 TARRIO CESPON, JOSE 11,3 11,5 14 205 105 100
76 GC54326383 SEOANE PEREIRO,JESUS 12,8 13 15 207 101 106
77 GC20742870 WILLIAMSON , TODD CEVIN 13,9 14,1 17 211 102 109

GC54287494 POSE VELO,JOSE LUIS 12,2 12,4 15 211 107 104
79 GC11369745 PEDREIRA VARELA,EDUARDO 14,7 14,9 18 216 117 99
80 GC02026840 MATEO BOEDO, JOSE LUIS 5,3 5,5 0 Dsc
81 GC53318662 GARCIA ABUIN,ANTONIO 11 11,2 13 Dsc
82 GC20692074 GARCIA GONZALEZ, ADOLFO 10,1 10,3 0 Dsc
83 GC54247849 SANTISO PAZO, FRANCISCO 12,8 13 0 Dsc
84 GC08190529 BLANCO REY, ENRIQUE 11,2 11,4 0 Dsc
85 GC02069406 ALONSO FERRER, JOSE ENRIQUE 11,1 10,6 13 Ret
86 GC05238262 LAMAS GONDAR, MANUEL 11,1 11,3 13 Ret
87 GC54220017 LOUREIRO COUTO, JOSE ENRIQUE 4,6 5 N.P
88 GC14242308 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS 6,9 8 N.P
89 GC10402371 VAZQUEZ DOMINGUEZ, JOSE BENITO 4,9 5 6 N.P
90 GC07364685 PALOMANES RODRIGUEZ, SERGIO 4,6 4,7 5 N.P
91 GC05384125 LORENZO MOSQUERA, VICTOR MANUEL 6,9 7 8 N.P
92 GC54153072 FERNANDEZ ORO, LUIS EMILIANO 11,1 11,2 13 N.P
93 GC54315589 FABREGAS CASAL,RAMON 12,9 13 15 N.P
94 GC06144796 SANTALLA CASTRO, ANDRES 11,5 11,6 14 N.P
95 GC05695202 ESTEVEZ VILA, EVARISTO PEDRO 14,5 14,6 17 N.P
96 GC53431656 RODRIGUEZ LOPEZ, JESUS MANUEL 14,3 14,4 17 N.P
97 GC53220033 ESQUIVEL MURGIERI, NESTOR ANIBAL 14,2 14,3 17 N.P

GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 11,1 11,2 13 N.P
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Pos Licencia Nombre Hex NVH HPU Total 1ª 2ª

1 GC11368296 VARELA GERPE, MARCOS 13,1 12,5 16 180 93 87
GC54504393 GARCIA BERNAL, JULIO DOMINGO 12,1 14 180 91 89

3 GC08432592 CAMANZO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 13,1 16 183 93 90
4 GC03201958 PAIS PAZOS, MANUEL 13,9 13,6 17 184 91 93
5 GC02129543 FERNANDEZ-CASTAÑO, MARIANO 13,8 13 17 185 89 96
6 GC17428416 BODELON RODRIGUEZ, TOMAS 13,2 13,3 16 188 92 96

GC08504586 VILAS FERNÁNDEZ,MANUEL 12,7 12,8 15 188 91 97
8 GC17363172 CANDAMIO GARCIA, MANUEL 12,6 12,4 15 189 89 100
9 GC11400384 PINTADO LOPEZ HEBERT ARIEL 14,9 18 190 98 92

10 GC54101176 GORRIZ LAFUENTE JOSE MARIA 12,7 12,8 15 191 101 90
GC02100679 BELLAS CASTELO, JOSE MIGUEL 11,8 12 14 191 98 93

12 GC03421836 LIMERES POSSE, JACOBO 14 14,2 17 192 98 94
13 GC54239463 PARADA RODRIGUEZ, JOSE LUIS 14,1 14,2 17 193 93 100

GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ JUAN CARLOS 12,7 12,8 15 193 92 101
15 GC54391664 FRAGUELA SANTOS, JORGE JUAN 11,8 12 14 194 102 92
16 GC53379321 FERNANDEZ SEOANE, PAULINO 12,4 12,6 15 195 99 96
17 GC02365748 ARDID PEREIRA, MANUEL 13,7 13,9 16 196 101 95
18 GC53286391 CONSTENLA LOPEZ, LUIS 12,8 12,9 15 197 106 91
19 GC17327779 BARRAL RODRIGUEZ, LUIS 12,7 12,9 15 198 102 96
20 GC08260580 RIOS VILLAR, RAMON IGNACIO 15 15,2 18 199 101 98

GC06422796 MENDEZ DOCE, GUMERSINDO 13,3 13,5 16 199 99 100
22 GC06770633 ARNOSO BARRO, JOSE ANTONIO 14,5 13,7 17 202 112 90

GC06406309 MENDEZ DOCE, JOSE MANUEL 13,2 13,4 16 202 101 101
GC06513334 ARNOSO BARRO, MANUEL 13,1 13,3 16 202 99 103
GC00315146 SEUNG-HAN , SHIN 12,9 13,1 15 202 99 103

26 GC54500190 RIOS ALVAREZ,GONZALO 11,8 12 14 204 99 105
27 GC54326383 SEOANE PEREIRO,JESUS 12,8 13 15 207 101 106
28 GC20742870 WILLIAMSON , TODD CEVIN 13,9 14,1 17 211 102 109

GC54287494 POSE VELO,JOSE LUIS 12,2 12,4 15 211 107 104
30 GC11369745 PEDREIRA VARELA,EDUARDO 14,7 14,9 18 216 117 99
31 GC54247849 SANTISO PAZO, FRANCISCO 12,8 13 0 Dsc
32 GC54315589 FABREGAS CASAL,RAMON 12,9 13 15 N.P
33 GC06144796 SANTALLA CASTRO, ANDRES 11,5 11,6 14 N.P
34 GC05695202 ESTEVEZ VILA, EVARISTO PEDRO 14,5 14,6 17 N.P
35 GC53431656 RODRIGUEZ LOPEZ, JESUS MANUEL 14,3 14,4 17 N.P
36 GC53220033 ESQUIVEL MURGIERI, NESTOR ANIBAL 14,2 14,3 17 N.P

CLASIFICACION FINAL SCRATCH CABALLEROS 3ª CATEGORIA

Sábado 5 y Domingo 6 de Mayo de 2012
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Pos Licencia Nombre Hex NVH HPU Total 1ª 2ª

1 GC05243496 FERRIN GONZALEZ, JOSE LUIS 5,6 4,8 7 145 76 69
2 GC53799553 ALVAREZ NEIRA, JAIME ALBERTO 11,3 11,1 14 146 74 72
3 GC54153071 RODRIGUEZ MENENDEZ, FCO JAVIER 11 10,6 13 147 76 71
4 GC03014972 CARBALLAL POSE MANUEL 2,1 2 2 148 76 72

GC03097433 BASCO GUIMARAENS, LORENZO 3,8 3,1 4 148 82 66
GC11368296 VARELA GERPE, MARCOS 13,1 12,5 16 148 77 71

7 GC03201958 PAIS PAZOS, MANUEL 13,9 13,6 17 150 74 76
8 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO OSCAR 5,3 5,4 6 151 78 73

GC17143429 OTERO AFONSO, BRUNO 5,2 6 151 78 73
GC00502058 VEIGA ANDRADE,MANUEL 11,3 10,6 14 151 71 80
GC08432592 CAMANZO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 13,1 16 151 77 74
GC02129543 FERNANDEZ-CASTAÑO, MARIANO 13,8 13 17 151 72 79

13 GC05298472 BOULLOSA ABOY, JOSE ALFONSO 5,9 5,8 7 152 80 72
GC05281596 SANDOVAL DELICADO, MIGUEL ANGEL 9,4 9,5 11 152 75 77
GC54504393 GARCIA BERNAL, JULIO DOMINGO 12,1 14 152 77 75

16 GC05315699 FERNANDEZ BEA, MANUEL 0,6 0,7 1 153 75 78
17 GC11400384 PINTADO LOPEZ HEBERT ARIEL 14,9 18 154 80 74
18 GC02029492 BALDO SILVA, FRANCISCO 6,5 6,7 8 155 79 76

GC53433019 BALSA ESTEBANEZ, ALVARO 7,7 7,8 9 155 80 75
20 GC53263133 ANLLO PEREZ, RUBEN 4,3 4,5 5 156 81 75

GC02026846 ULLOA AYORA JOSE MANUEL 7 6,3 8 156 71 85
GC02039567 AÑIBARRO SANCHEZ, LUIS 10,4 10,5 12 156 81 75
GC17428416 BODELON RODRIGUEZ, TOMAS 13,2 13,3 16 156 76 80

24 GC02056721 ROCHA LOPEZ-S.,EDUARDO DE LA 5,5 5,7 6 157 79 78
GC51221589 LEIRO LOPEZ, FERNANDO 5,1 5,3 6 157 78 79
GC05283024 BUCETA FERNANDEZ, FELIPE 8,9 9,1 11 157 78 79

27 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 1,5 1,6 2 158 76 82
GC53221217 VIZCAINO LOPEZ, MANUEL 4,3 4,4 5 158 84 74
GC16452965 PIÑEIRO LOPEZ, FRANCISCO JOSE 4,1 4,3 5 158 77 81
GC02154687 ROMEO PALMEIRO, VICENTE 7,1 7,2 8 158 83 75
GC05029931 ANERI MAS JOAQUIN 9,6 9,8 11 158 80 78
GC06186034 BALADRON CABEZON,RAMON 10,6 10,7 13 158 83 75
GC00143333 PINTADO GARCIA, JORGE 11,3 11,5 14 158 78 80
GC08504586 VILAS FERNÁNDEZ,MANUEL 12,7 12,8 15 158 76 82
GC03421836 LIMERES POSSE, JACOBO 14 14,2 17 158 81 77

36 GC07034387 LEYES VENCE RAFAEL 4,3 4,5 5 159 79 80
GC53199236 CASTRO GAY, ANGEL 4 4,2 5 159 79 80
GC55207273 RODRIGUEZ BELLO, JOSE LUIS 7,3 7,4 9 159 76 83
GC02024405 ULLOA AYORA ANTONIO 8,2 8,3 10 159 76 83
GC17363172 CANDAMIO GARCIA, MANUEL 12,6 12,4 15 159 74 85
GC54239463 PARADA RODRIGUEZ, JOSE LUIS 14,1 14,2 17 159 76 83

42 GC00324591 BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO 7,3 7,5 9 160 78 82
GC54434310 SUAREZ ROMAR, JOSE ANTONIO 9,3 9,4 11 160 85 75
GC17149666 PAIS PIÑEIRO, ERNESTO 8,9 9,1 11 160 78 82
GC17457489 JOSSUND, TONNY 11,4 11,6 14 160 80 80

46 GC17391301 BASANTA LEON, MANUEL 5,2 5,4 6 161 80 81
GC05364786 FUENTES SIERRA, MANUEL 9,4 9,6 11 161 82 79
GC54101176 GORRIZ LAFUENTE JOSE MARIA 12,7 12,8 15 161 86 75

49 GC02044503 MARTINEZ-RUMBO C., ALVARO 2,8 3 3 162 81 81
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GC05265742 MONTES COSTAS, JOAQUIN 9,6 9,8 11 162 82 80
GC08367025 PEREZ ESPAÑA, JOSE 9,7 9,9 12 162 80 82

52 GC54261580 LOPEZ LOPEZ, ALVARO 6,6 6,8 8 163 84 79
GC02100679 BELLAS CASTELO, JOSE MIGUEL 11,8 12 14 163 84 79
GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ JUAN CARLOS 12,7 12,8 15 163 77 86
GC08260580 RIOS VILLAR, RAMON IGNACIO 15 15,2 18 163 83 80

56 GC54506091 MEJUTO RODRIGUEZ, DAVID 4,5 4,7 5 164 84 80
GC11411937 ENCINAS LUIS JESUS 9,9 10,1 12 164 82 82
GC02365748 ARDID PEREIRA, MANUEL 13,7 13,9 16 164 85 79

59 GC55402276 CODIAS ALONSO, JULIO 4,7 4,9 5 165 85 80
GC06418116 MARTINEZ CASTRO MANUEL 4,9 5,1 6 165 89 76
GC00402898 GARCIA TOURIÑAN, ESTANISLAO 11 11,2 13 165 86 79
GC02037423 LOPEZ VILLANUEVA, EMILIANO 11,1 11,3 13 165 83 82
GC54281032 VAZQUEZ PEREZ CAMILO 10,8 11 13 165 81 84
GC53379321 FERNANDEZ SEOANE, PAULINO 12,4 12,6 15 165 84 81

65 GC54391664 FRAGUELA SANTOS, JORGE JUAN 11,8 12 14 166 88 78
66 GC53286391 CONSTENLA LOPEZ, LUIS 12,8 12,9 15 167 91 76

GC06422796 MENDEZ DOCE, GUMERSINDO 13,3 13,5 16 167 83 84
68 GC54221224 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS 7,2 7,4 9 168 84 84

GC17327779 BARRAL RODRIGUEZ, LUIS 12,7 12,9 15 168 87 81
GC06770633 ARNOSO BARRO, JOSE ANTONIO 14,5 13,7 17 168 95 73

71 GC54243970 IGLESIA RODRIGUEZ, FERNANDO DE LA 5,5 5,7 6 169 82 87
GC06310621 TIMIRAOS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 10,4 10,6 12 169 81 88
GC11093579 BARRAL CANDAMIO, MANUEL 11,4 11,6 14 169 83 86

74 GC03384126 RAMOS MOREIRA MANUEL 7,4 7,6 9 170 87 83
GC06406309 MENDEZ DOCE, JOSE MANUEL 13,2 13,4 16 170 85 85
GC06513334 ARNOSO BARRO, MANUEL 13,1 13,3 16 170 83 87

77 GC54287470 LUACES DE LA HERRAN, SANTIAGO 8,7 8,9 10 171 93 78
GC20461093 HILL, KENNETH-CHARLES 9,4 9,6 11 171 92 79

79 GC00315146 SEUNG-HAN , SHIN 12,9 13,1 15 172 84 88
80 GC08424338 GARCIA BUSTELO, ANDRES 10,8 11 13 173 86 87
81 GC14088326 CAMPOS VILLARINO, ALBERTO 7 7,2 8 174 86 88
82 GC53312503 LATORRE DOMINGUEZ JUAN JOSE 11,2 11,4 13 175 87 88
83 GC54500190 RIOS ALVAREZ,GONZALO 11,8 12 14 176 85 91
84 GC08435014 TARRIO CESPON, JOSE 11,3 11,5 14 177 91 86

GC54326383 SEOANE PEREIRO,JESUS 12,8 13 15 177 86 91
GC20742870 WILLIAMSON , TODD CEVIN 13,9 14,1 17 177 85 92

87 GC00422790 REGUEIRO SENDON, SANTIAGO 8,4 8,6 10 178 91 87
88 GC11369745 PEDREIRA VARELA,EDUARDO 14,7 14,9 18 180 99 81
89 GC54287494 POSE VELO,JOSE LUIS 12,2 12,4 15 181 92 89
90 GC53318662 GARCIA ABUIN,ANTONIO 11 11,2 13 Dsc
91 GC02026840 MATEO BOEDO, JOSE LUIS 5,3 5,5 0 Dsc
92 GC20692074 GARCIA GONZALEZ, ADOLFO 10,1 10,3 0 Dsc

GC54247849 SANTISO PAZO, FRANCISCO 12,8 13 0 Dsc
94 GC08190529 BLANCO REY, ENRIQUE 11,2 11,4 0 Dsc
95 GC02069406 ALONSO FERRER, JOSE ENRIQUE 11,1 10,6 13 Ret
96 GC05238262 LAMAS GONDAR, MANUEL 11,1 11,3 13 Ret
97 GC54220017 LOUREIRO COUTO, JOSE ENRIQUE 4,6 5 N.P

GC14242308 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS 6,9 8 N.P
99 GC51043732 FERNANDEZ ALONSO, JOSE MARIA 3,4 3,5 4 N.P

GC10402371 VAZQUEZ DOMINGUEZ, JOSE BENITO 4,9 5 6 N.P
GC54315589 FABREGAS CASAL,RAMON 12,9 13 15 N.P

102 GC05384125 LORENZO MOSQUERA, VICTOR MANUEL 6,9 7 8 N.P
GC54153072 FERNANDEZ ORO, LUIS EMILIANO 11,1 11,2 13 N.P

104 GC07364685 PALOMANES RODRIGUEZ, SERGIO 4,6 4,7 5 N.P
105 GC05695202 ESTEVEZ VILA, EVARISTO PEDRO 14,5 14,6 17 N.P
106 GC06144796 SANTALLA CASTRO, ANDRES 11,5 11,6 14 N.P
107 GC53431656 RODRIGUEZ LOPEZ, JESUS MANUEL 14,3 14,4 17 N.P
108 GC53220033 ESQUIVEL MURGIERI, NESTOR ANIBAL 14,2 14,3 17 N.P
109 GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 11,1 11,2 13 N.P
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